Dicta Hadewigis cum tutore hereditariam paccionem 'hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Helmont quam Bodo filius Arnoldi dicti Stevens soen promisit se daturum et soluturum dictis quondam Johanni Wilde et domicelle Hadewigi eius uxori hereditarie purificatione et in Milheze tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Bakel ad locum Milheze quarum una dat Yden Stuxken et altera die Santstelle sunt nuncupate atque ex (dg: ex) lopinata terre siliginee sita iuxta dictas duas pecias terre prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# dicti Bodoni cum litteris et jure promittens cum tutore ut supra.

BP 1177 f 008v 21 do 27-11-1382.

Johannes van Mommengi verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Mommengi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1177 f.9r.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1177 f 009r 01 do 27-11-1382.

Marcelius zv Heijnmannus gnd Graets soen van Vechel verkocht aan Johannes smid van Vechel de helft in een stuk land, gnd dat Lijskens Land, in Veghel, beiderzijds tussen kv Jutta gnd Vriese, te weten de helft richting de weg, deze helft belast met grondcijzen.

Marcelius filius Heijnmanni dicti Graets soen de Vechel (dg: peciam terre sitam in parochia de Vechel in) medietatem ad se spectantem in #[pecia terre]# dicta (dg: -m) dat Lijskens La[nt] sitam' in parochia de Vechel inter hereditates liberorum Jutte dicte Vriese ex utroque latere coadiacentes ut dicebat scilicet illam medietatem que sita est versus plateam ut [dicebat] hereditarie vendidit Johanni (dg: dicto) fabro de Vechel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: qu) censibus dominorum fundi ex dicta medietate de jure solvendis. Testes Bruheze et Scilder datum supra.

BP 1177 f 009r 02 do 27-11-1382.

De broers Arnoldus en Gerardus, kvw Arnoldus gnd Truden soen, droegen over aan hun broer Johannes 2/3 deel in 7/12 deel in (1) een huis en tuin onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Drieborg, (2) 2 stukjes land aldaar, ter plaatse gnd Calverhof, (3) een stuk land achter de plaats gnd die Donk, (4) een erfgoed gnd die Wijer, welk 7/12 deel eerstgenoemde Arnoldus en zijn voornoemde broer Johannes, tbv hen en hun eerstgenoemde broer Gerardus, gekocht hadden van

Johannes Lanen soen, zijn broer Danijel, Johannes van Valkenborch, Johannes Coenraets soen van Gheffen, Hilla dvw Denekinus ..aes soen, Gerardus van Bruggen en Petrus zvw Johannes gnd Gherijts soen van Badaf.

Arnoldus et Gerardus fratres liberi quondam Arnoldi dicti Truden soen duas (dg: terre) tercias partes ad se spectantes in septem duodecimas' partes' hereditatum infrascriptarum primo videlicet in domo et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Drieborch atque in duabus particulis terre sitis ibidem in loco dicto Calverhof insuper in quadam hereditate dicta communiter die Wijer quas septem duodecimas partes primodictus Arnoldus et Johannes eius frater ad opus eorum et ad opus (dg: dicti) primodicti Gerardi eorum fratris erga Johannem Lanen soen Danijelem eius fratrem Johannem de Valkenborch Johannem Coenraets soen de Gheffen Hillam filiam quondam Denekini ..aes soen Gerardum de Bruggen et Petrum filium quondam Johannis dicti Gherijts soen van Badaf [e]mendo acquisierant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Johanni eorum fratri (dg: p) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Scilder datum supra.